
4º RALLYSPRINT MANACOR 2024
Classificació tram A1 – MIL LAGOS FINAL

www.iteriarc.com

POS DORS PILOT COPILOT VEHICLE CL GR TOTAL TRAM POS DORS

1 52 JOAN B. VIDAL OLIVER JOAN G. VIDAL VALERO PEUGEOT 205 GTX R --- 28.3 6.2 1 52
2 55 CRISTOBAL F. CUENCA MOLINA LEONOR CUENCA GAYA PEUGEOT 106 XT R --- 32.0 6.8 2 55
3 51 RAMIRO CARBONELL DAMIANS BIEL RIERA PARERA VW GOLF 1.8 RABBIT RS --- 98.5 28.2 3 51
4 56 TOLO MARTORELL TOMÁS KAREN MARTORELL JUAN RENAULT 5 GT TURBO R --- 249.3 51.3 4 56
5 53 JOAN B. LOZANO MACHADO ANDREU SANSÓ SALVÀ VW GOLF GTI R --- 255.4 57.7 5 53
6 57 LLORENÇ SALOM ROIG PAU GUAL SALAS TRIUMPH TR7 YT --- 378.7 89.9 6 57
7 54 BARTOLOMÉ ARBOS SAMPOL BIEL GUAL GELABERT AUTOBIACHI A112 R --- 315.5 200.0 7 54
8 58 VÍCTOR EXPOSITO GARCIA JOSÉ CARRILLO REQUENA RENAULT CLIO YT --- 1979.0 213.4 8 58



4º RALLYSPRINT MANACOR 2024
Classificació tram A2 – MIL LAGOS FINAL

www.iteriarc.com

POS DORS PILOT COPILOT VEHICLE CL GR TOTAL TRAM POS DORS

1 52 JOAN B. VIDAL OLIVER JOAN G. VIDAL VALERO PEUGEOT 205 GTX R --- 28.3 5.0 1 52
2 55 CRISTOBAL F. CUENCA MOLINA LEONOR CUENCA GAYA PEUGEOT 106 XT R --- 32.0 6.3 2 55
3 51 RAMIRO CARBONELL DAMIANS BIEL RIERA PARERA VW GOLF 1.8 RABBIT RS --- 98.5 19.0 3 51
4 54 BARTOLOMÉ ARBOS SAMPOL BIEL GUAL GELABERT AUTOBIACHI A112 R --- 315.5 38.6 4 54
5 56 TOLO MARTORELL TOMÁS KAREN MARTORELL JUAN RENAULT 5 GT TURBO R --- 249.3 46.0 5 56
6 57 LLORENÇ SALOM ROIG PAU GUAL SALAS TRIUMPH TR7 YT --- 378.7 54.0 6 57
7 53 JOAN B. LOZANO MACHADO ANDREU SANSÓ SALVÀ VW GOLF GTI R --- 255.4 156.3 7 53
8 58 VÍCTOR EXPOSITO GARCIA JOSÉ CARRILLO REQUENA RENAULT CLIO YT --- 1979.0 447.0 8 58



4º RALLYSPRINT MANACOR 2024
Classificació tram A3 – MIL LAGOS FINAL

www.iteriarc.com

POS DORS PILOT COPILOT VEHICLE CL GR TOTAL TRAM POS DORS

1 52 JOAN B. VIDAL OLIVER JOAN G. VIDAL VALERO PEUGEOT 205 GTX R --- 28.3 6.1 1 52
2 55 CRISTOBAL F. CUENCA MOLINA LEONOR CUENCA GAYA PEUGEOT 106 XT R --- 32.0 6.7 2 55
3 51 RAMIRO CARBONELL DAMIANS BIEL RIERA PARERA VW GOLF 1.8 RABBIT RS --- 98.5 18.4 3 51
4 54 BARTOLOMÉ ARBOS SAMPOL BIEL GUAL GELABERT AUTOBIACHI A112 R --- 315.5 40.8 4 54
5 57 LLORENÇ SALOM ROIG PAU GUAL SALAS TRIUMPH TR7 YT --- 378.7 52.6 5 57
6 53 JOAN B. LOZANO MACHADO ANDREU SANSÓ SALVÀ VW GOLF GTI R --- 255.4 60.4 6 53
7 56 TOLO MARTORELL TOMÁS KAREN MARTORELL JUAN RENAULT 5 GT TURBO R --- 249.3 75.2 7 56
8 58 VÍCTOR EXPOSITO GARCIA JOSÉ CARRILLO REQUENA RENAULT CLIO YT --- 1979.0 572.4 8 58



4º RALLYSPRINT MANACOR 2024
Classificació tram B1 – SON MACIÀ FINAL

www.iteriarc.com

POS DORS PILOT COPILOT VEHICLE CL GR TOTAL TRAM POS DORS

1 55 CRISTOBAL F. CUENCA MOLINA LEONOR CUENCA GAYA PEUGEOT 106 XT R --- 32.0 3.3 1 55
2 52 JOAN B. VIDAL OLIVER JOAN G. VIDAL VALERO PEUGEOT 205 GTX R --- 28.3 5.0 2 52
3 51 RAMIRO CARBONELL DAMIANS BIEL RIERA PARERA VW GOLF 1.8 RABBIT RS --- 98.5 6.9 3 51
4 54 BARTOLOMÉ ARBOS SAMPOL BIEL GUAL GELABERT AUTOBIACHI A112 R --- 315.5 11.4 4 54
5 56 TOLO MARTORELL TOMÁS KAREN MARTORELL JUAN RENAULT 5 GT TURBO R --- 249.3 15.8 5 56
6 53 JOAN B. LOZANO MACHADO ANDREU SANSÓ SALVÀ VW GOLF GTI R --- 255.4 26.0 6 53
7 57 LLORENÇ SALOM ROIG PAU GUAL SALAS TRIUMPH TR7 YT --- 378.7 42.0 7 57
8 58 VÍCTOR EXPOSITO GARCIA JOSÉ CARRILLO REQUENA RENAULT CLIO YT --- 1979.0 242.6 8 58



4º RALLYSPRINT MANACOR 2024
Classificació tram B2 – SON MACIÀ FINAL

www.iteriarc.com

POS DORS PILOT COPILOT VEHICLE CL GR TOTAL TRAM POS DORS

1 52 JOAN B. VIDAL OLIVER JOAN G. VIDAL VALERO PEUGEOT 205 GTX R --- 28.3 1.9 1 52
2 55 CRISTOBAL F. CUENCA MOLINA LEONOR CUENCA GAYA PEUGEOT 106 XT R --- 32.0 3.9 2 55
3 54 BARTOLOMÉ ARBOS SAMPOL BIEL GUAL GELABERT AUTOBIACHI A112 R --- 315.5 5.9 3 54
4 51 RAMIRO CARBONELL DAMIANS BIEL RIERA PARERA VW GOLF 1.8 RABBIT RS --- 98.5 9.5 4 51
5 53 JOAN B. LOZANO MACHADO ANDREU SANSÓ SALVÀ VW GOLF GTI R --- 255.4 24.6 5 53
6 57 LLORENÇ SALOM ROIG PAU GUAL SALAS TRIUMPH TR7 YT --- 378.7 26.1 6 57
7 56 TOLO MARTORELL TOMÁS KAREN MARTORELL JUAN RENAULT 5 GT TURBO R --- 249.3 37.4 7 56
8 58 VÍCTOR EXPOSITO GARCIA JOSÉ CARRILLO REQUENA RENAULT CLIO YT --- 1979.0 74.5 8 58



4º RALLYSPRINT MANACOR 2024
Classificació tram B3 – SON MACIÀ FINAL

www.iteriarc.com

POS DORS PILOT COPILOT VEHICLE CL GR TOTAL TRAM POS DORS

1 52 JOAN B. VIDAL OLIVER JOAN G. VIDAL VALERO PEUGEOT 205 GTX R --- 28.3 4.1 1 52
2 55 CRISTOBAL F. CUENCA MOLINA LEONOR CUENCA GAYA PEUGEOT 106 XT R --- 32.0 5.0 2 55
3 51 RAMIRO CARBONELL DAMIANS BIEL RIERA PARERA VW GOLF 1.8 RABBIT RS --- 98.5 16.5 3 51
4 54 BARTOLOMÉ ARBOS SAMPOL BIEL GUAL GELABERT AUTOBIACHI A112 R --- 315.5 18.8 4 54
5 53 JOAN B. LOZANO MACHADO ANDREU SANSÓ SALVÀ VW GOLF GTI R --- 255.4 23.4 5 53
6 56 TOLO MARTORELL TOMÁS KAREN MARTORELL JUAN RENAULT 5 GT TURBO R --- 249.3 23.6 6 56
7 57 LLORENÇ SALOM ROIG PAU GUAL SALAS TRIUMPH TR7 YT --- 378.7 114.1 7 57
8 58 VÍCTOR EXPOSITO GARCIA JOSÉ CARRILLO REQUENA RENAULT CLIO YT --- 1979.0 429.1 8 58


